CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº | L /2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA nos termos regimentais, o senhor Prefeito, que seja verificada a ponte da zona
rural que interliga a cidade ao Bairro do Pedregulho, especificamente perto do sítio do
Bertanha, logo no início da estrada de terra.

Recebi informação que tal ponte estaria com
problemas, principalmente em sua cabeceira, necessitando de verificação estrutural e
possivelmente da colocação de caminhões de pedra em suas extremidades.

E me 4
Re Sala das Sessões, PA Junho de 2019.

: dd a

spt 7

Ne.
pp , . * “

Benedito Antonio Franchini
at = IVereador

| Câmara Municipal
de Bariri

10 SUN, 2019

prROTOCOLO
po E do